
T'pol - Tornei e punteggi online 21-09-2024

3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Torneo 3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO 1602025B

Luogo PADOVA  [Padova - Veneto]
Periodo 19-02-2016 - 21-02-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - MINEI G. - TASSAN M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Zanchetta Nicola

1Raccanello Marianna

2
Cecchetto Vanni

3
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Zanchetta Nicola 4.5 ITA 12.0014.508.50 13.251955 1763 2130 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1990

2 17 NC Raccanello Marianna 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.50 1724 1896 1991 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

3 11 NC Cecchetto Vanni 3.5 ITA 12.0013.507.50 8.25 1823 1761 1911 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1962

4 5 NC Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.00 1916 1777 1927 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1956

5 3 NC Brunelli Giovanni 3.5 ITA 9.50 11.006.50 8.25 1951 1831 1981 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1992

6 9 NC De Minico Stefano 3.0 ITA 11.5013.007.00 6.00 1841 1801 1874 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

7 21 NC Alfier Cecilia 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.75 1625 1813 1885 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1993

8 1 NC Riccobon Elia 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.00 1971 1768 1841 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1999

9 7 1N Bellucco Gualtiero 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.00 1873 1732 1583 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1940

10 15 NC Latella Tommaso 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.00 1749 1884 1885 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1998

11 10 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1825 1761 1762 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

12 4 NC Zanirato Stefano 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1924 1795 1708 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1962

13 18 NC Grimaldi Angela Flavia2.0 ITA 13.0015.509.50 6.00 1688 1872 1746 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2003

14 6 NC Tomio Dante 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.25 1882 1761 1636 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1961

15 13 NC Ranieri Matteo 2.0 ITA 10.0010.005.50 5.00 1780 1790 1791 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1999

16 16 NC Rossi Gianni 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1730 1860 1599 4 0 2 2 1 0 0 1 3 0 2 1 1 0 1942

17 14 NC Fracasso Pezzolato Michele1.5 ITA 12.0013.508.50 5.00 1767 1794 1646 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

18 20 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA 11.5013.008.50 3.50 1636 1792 1590 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2002

19 19 NC De Marchi Alessandro1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1674 1877 1729 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1980

20 12 NC Aggio Mose' 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.25 1807 1835 1686 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1962

21 8 NC Pomaro Stefano 1.5 ITA 8.50 10.005.00 2.50 1845 1713 1565 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1963

22 22 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 0.75 1576 1834 1641 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1942
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1807 1835 1686 1962 M 809381 106779

21 NC Alfier Cecilia ITA VEN PD 1625 1813 1885 1993 F 856711 123778

7 1N Bellucco Gualtiero ITA VEN RO 1873 1732 1583 1940 M 103561

3 NC Brunelli Giovanni ITA VEN VR 1951 1831 1981 1992 M 847070 124288

11 NC Cecchetto Vanni ITA VEN VE 1823 1761 1911 1962 M 810355 103353

5 NC Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1916 1777 1927 1956 M 805602 100675

19 NC De Marchi AlessandroITA VEN PD 1674 1877 1729 1980 M 835226 128313

9 NC De Minico Stefano ITA VEN VI 1841 1801 1874 1973 M 882534 127360

14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA VEN PD 1767 1794 1646 1971 M 823716 104042

18 NC Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1688 1872 1746 2003 F 2805214 155703

15 NC Latella Tommaso ITA VEN VE 1749 1884 1885 1998 M 2819681 133143

8 NC Pomaro Stefano ITA VEN PD 1845 1713 1565 1963 M 821730 109652

17 NC Raccanello Marianna ITA PIE TO 1724 1896 1991 2003 F 897558 144750

13 NC Ranieri Matteo ITA EMI FC 1780 1790 1791 1999 M 894761 137371

1 NC Riccobon Elia ITA FRI TS 1971 1768 1841 1999 M 2820566 142839

16 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1730 1860 1599 1942 M 818593 106459

20 NC Sartor Giovanni ITA VEN TV 1636 1792 1590 2002 M 2818154 157057

22 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1576 1834 1641 1942 M 814580 130685

6 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1882 1761 1636 1961 M 819441 103840

2 NC Zanchetta Nicola ITA VEN VR 1955 1763 2130 1990 M 852244 136490

10 NC Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1825 1761 1762 1967 M 2829164 165309

4 NC Zanirato Stefano ITA VEN RO 1924 1795 1708 1962 M 823783 101184
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Riccobon Elia 3.0 ITA | 12 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 1

1 2 NC Zanchetta Nicola 4.5 ITA | 13 N Â½ | 15 B 1 | 21 N 1 | 9 B 1 | 11 B 1 | 1

5 3 NC Brunelli Giovanni 3.5 ITA | 14 B 0 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 1 | 15 N 1 | 1

12 4 NC Zanirato Stefano 2.5 ITA | 15 N Â½ | 9 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 5 N 0 | 0

4 5 NC Dallaglio Giovanni 3.5 ITA | 16 B 1 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 11 N 0 | 4 B 1 | 1

14 6 NC Tomio Dante 2.0 ITA | 17 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 21 B Â½ | 7 N 0 | -1

9 7 1N Bellucco Gualtiero 3.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 1 | 20 B 1 | 17 N 0 | 6 B 1 | 1

21 8 NC Pomaro Stefano 1.5 ITA | 19 N 0 | 22 B Â½ | 3 N 0 | 20 N Â½ | 16 B Â½ | -1

6 9 NC De Minico Stefano 3.0 ITA | 20 B Â½ | 4 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 1

11 10 NC Zangheratti Daniele 2.5 ITA | 21 N 0 | 3 B Â½ | 15 N 0 | 12 B 1 | 19 N 1 | -1

3 11 NC Cecchetto Vanni 3.5 ITA | 22 B 1 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 1

20 12 NC Aggio Mose' 1.5 ITA | 1 N 0 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 14 B 1 | -1

15 13 NC Ranieri Matteo 2.0 ITA | 2 B Â½ | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 0

17 14 NC Fracasso Pezzolato Michele1.5 ITA | 3 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 12 N 0 | -1

10 15 NC Latella Tommaso 2.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 1

16 16 NC Rossi Gianni 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 8 N Â½ | -2

2 17 NC Raccanello Marianna 3.5 ITA | 6 B 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 9 N Â½ | 1

13 18 NC Grimaldi Angela Flavia 2.0 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 13 B Â½ | 1 N 0 | -1

19 19 NC De Marchi Alessandro 1.5 ITA | 8 B 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

18 20 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B Â½ | 7 N 0 | 8 B Â½ | 21 N 0 | -1

7 21 NC Alfier Cecilia 3.0 ITA | 10 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 1

22 22 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA | 11 N 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Aggio Mose' ITA 1807 5 1.50 2.32 -0.82 1835.001686 1962 M 809381 106779

21 NC Alfier Cecilia ITA 1625 5 3.00 1.33 1.67 1813.001885 1993 F 856711 123778

3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951 5 3.50 3.28 0.22 1831.401981 1992 M 847070 124288

11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823 5 3.50 2.88 0.62 1761.801911 1962 M 810355 103353

5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916 5 3.50 3.40 0.1 1777.801927 1956 M 805602 100675

19 NC De Marchi AlessandroITA 1674 5 1.50 1.21 0.29 1877.601729 1980 M 835226 128313

9 NC De Minico Stefano ITA 1841 5 3.00 2.75 0.25 1801.201874 1973 M 882534 127360

14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 5 1.50 2.32 -0.82 1794.601646 1971 M 823716 104042

18 NC Grimaldi Angela FlaviaITA 1688 4 1.00 1.06 -0.06 1872.601746 2003 F 2805214 155703

15 NC Latella Tommaso ITA 1749 5 2.50 1.62 0.88 1884.401885 1998 M 2819681 133143

8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 5 1.50 3.35 -1.85 1713.401565 1963 M 821730 109652

17 NC Raccanello Marianna ITA 1724 4 2.50 1.07 1.43 1896.601991 2003 F 897558 144750

13 NC Ranieri Matteo ITA 1780 4 2.00 1.95 0.05 1790.251791 1999 M 894761 137371

1 NC Riccobon Elia ITA 1971 5 3.00 3.75 -0.75 1768.801841 1999 M 2820566 142839

16 NC Rossi Gianni ITA 1730 3 1.00 0.99 0.01 1860.251599 1942 M 818593 106459

20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 4 1.50 1.30 0.2 1792.801590 2002 M 2818154 157057

22 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1576 2 0.50 0.36 0.14 1834.001641 1942 M 814580 130685

6 NC Tomio Dante ITA 1882 4 2.00 2.77 -0.77 1761.801636 1961 M 819441 103840

2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 5 4.50 3.71 0.79 1763.602130 1990 M 852244 136490

10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 5 2.50 2.92 -0.42 1761.201762 1967 M 2829164 165309

4 NC Zanirato Stefano ITA 1924 4 1.50 2.66 -1.16 1795.001708 1962 M 823783 101184
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1732.001583 1940 M 103561
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Riccobon Elia ITA 1971   |  12 NC Aggio Mose' ITA 1807 1 - 0

2 13 NC Ranieri Matteo ITA 1780   |  2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 Â½ - Â½

3 3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951   |  14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 0 - 1

4 15 NC Latella Tommaso ITA 1749   |  4 NC Zanirato Stefano ITA 1924 Â½ - Â½

5 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916   |  16 NC Rossi Gianni ITA 1730 1 - 0

6 17 NC Raccanello Marianna ITA 1724   |  6 NC Tomio Dante ITA 1882 1 - 0

7 7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873   |  18 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1688 0 - 1

8 19 NC De Marchi Alessandro ITA 1674   |  8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 1 - 0

9 9 NC De Minico Stefano ITA 1841   |  20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 Â½ - Â½

10 21 NC Alfier Cecilia ITA 1625   |  10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 1 - 0

11 11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823   |  22 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1576 1 - 0
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Raccanello Marianna 1 ITA 1724   |  1 NC Riccobon Elia 1 ITA 1971 1 - 0

2 18 NC Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1688   |  5 NC Dallaglio Giovanni 1 ITA 1916 Â½ - Â½

3 19 NC De Marchi Alessandro 1 ITA 1674   |  11 NC Cecchetto Vanni 1 ITA 1823 Â½ - Â½

4 14 NC Fracasso Pezzolato Michele1 ITA 1767   |  21 NC Alfier Cecilia 1 ITA 1625 Â½ - Â½

5 2 NC Zanchetta Nicola 0.5 ITA 1955   |  15 NC Latella Tommaso 0.5 ITA 1749 1 - 0

6 4 NC Zanirato Stefano 0.5 ITA 1924   |  9 NC De Minico Stefano 0.5 ITA 1841 0 - 1

7 20 NC Sartor Giovanni 0.5 ITA 1636   |  13 NC Ranieri Matteo 0.5 ITA 1780 Â½ - Â½

8 10 NC Zangheratti Daniele 0 ITA 1825   |  3 NC Brunelli Giovanni 0 ITA 1951 Â½ - Â½

9 6 NC Tomio Dante 0 ITA 1882   |  12 NC Aggio Mose' 0 ITA 1807 1 - 0

10 16 NC Rossi Gianni 0 ITA 1730   |  7 1N Bellucco Gualtiero 0 ITA 1873 0 - 1

11 8 NC Pomaro Stefano 0 ITA 1845   |  22 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1576 Â½ - Â½
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1916   |  17 NC Raccanello Marianna 2 ITA 1724 1 - 0

2 21 NC Alfier Cecilia 1.5 ITA 1625   |  2 NC Zanchetta Nicola 1.5 ITA 1955 0 - 1

3 9 NC De Minico Stefano 1.5 ITA 1841   |  14 NC Fracasso Pezzolato Michele1.5 ITA 1767 1 - 0

4 11 NC Cecchetto Vanni 1.5 ITA 1823   |  18 NC Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 1688 1 - 0

5 1 NC Riccobon Elia 1 ITA 1971   |  19 NC De Marchi Alessandro 1.5 ITA 1674 1 - 0

6 13 NC Ranieri Matteo 1 ITA 1780   |  6 NC Tomio Dante 1 ITA 1882 Â½ - Â½

7 7 1N Bellucco Gualtiero 1 ITA 1873   |  20 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1636 1 - 0

8 3 NC Brunelli Giovanni 0.5 ITA 1951   |  8 NC Pomaro Stefano 0.5 ITA 1845 1 - 0

9 15 NC Latella Tommaso 0.5 ITA 1749   |  10 NC Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1825 1 - 0

10 12 NC Aggio Mose' 0 ITA 1807   |  16 NC Rossi Gianni 0 ITA 1730 Â½ - Â½

11 4 NC Zanirato Stefano 0.5 ITA 1924   |  1 - F

12 22 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1576   |  0 - F
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Zanchetta Nicola 2.5 ITA 1955   |  9 NC De Minico Stefano 2.5 ITA 1841 1 - 0

2 11 NC Cecchetto Vanni 2.5 ITA 1823   |  5 NC Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1916 1 - 0

3 17 NC Raccanello Marianna 2 ITA 1724   |  7 1N Bellucco Gualtiero 2 ITA 1873 1 - 0

4 3 NC Brunelli Giovanni 1.5 ITA 1951   |  1 NC Riccobon Elia 2 ITA 1971 1 - 0

5 4 NC Zanirato Stefano 1.5 ITA 1924   |  19 NC De Marchi Alessandro 1.5 ITA 1674 1 - 0

6 6 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1882   |  21 NC Alfier Cecilia 1.5 ITA 1625 Â½ - Â½

7 18 NC Grimaldi Angela Flavia1.5 ITA 1688   |  13 NC Ranieri Matteo 1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

8 14 NC Fracasso Pezzolato Michele1.5 ITA 1767   |  15 NC Latella Tommaso 1.5 ITA 1749 0 - 1

9 20 NC Sartor Giovanni 1 ITA 1636   |  8 NC Pomaro Stefano 0.5 ITA 1845 Â½ - Â½

10 10 NC Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1825   |  12 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1807 1 - 0

11 16 NC Rossi Gianni 0.5 ITA 1730   |  1 - F

12 22 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1576   |  0 - F
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Zanchetta Nicola 3.5 ITA 1955   |  11 NC Cecchetto Vanni 3.5 ITA 1823 1 - 0

2 9 NC De Minico Stefano 2.5 ITA 1841   |  17 NC Raccanello Marianna 3 ITA 1724 Â½ - Â½

3 15 NC Latella Tommaso 2.5 ITA 1749   |  3 NC Brunelli Giovanni 2.5 ITA 1951 0 - 1

4 5 NC Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 1916   |  4 NC Zanirato Stefano 2.5 ITA 1924 1 - 0

5 1 NC Riccobon Elia 2 ITA 1971   |  18 NC Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1688 1 - 0

6 7 1N Bellucco Gualtiero 2 ITA 1873   |  6 NC Tomio Dante 2 ITA 1882 1 - 0

7 21 NC Alfier Cecilia 2 ITA 1625   |  20 NC Sartor Giovanni 1.5 ITA 1636 1 - 0

8 19 NC De Marchi Alessandro 1.5 ITA 1674   |  10 NC Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1825 0 - 1

9 8 NC Pomaro Stefano 1 ITA 1845   |  16 NC Rossi Gianni 1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

10 12 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1807   |  14 NC Fracasso Pezzolato Michele1.5 ITA 1767 1 - 0

11 13 NC Ranieri Matteo 2 ITA 1780   |  0 - F

12 22 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1576   |  0 - F
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3Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL SANTO (1602025B)
PADOVA - 19-02-2016 - 21-02-2016

1 Riccobon Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1841 Media: 1768.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1807 164 0.72 1 1 1

2 N 17 NC Raccanello Marianna ITA 1724 247 0.81 0 1 1

3 B 19 NC De Marchi Alessandro ITA 1674 297 0.85 1 2 2

4 N 3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951 20 0.53 0 2 2

5 B 18 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1688 283 0.84 1 3 3

3.75 3 3

2 Zanchetta Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2130 Media: 1763.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ranieri Matteo ITA 1780 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 15 NC Latella Tommaso ITA 1749 206 0.76 1 1 1

3 N 21 NC Alfier Cecilia ITA 1625 330 0.88 1 2 2

4 B 9 NC De Minico Stefano ITA 1841 114 0.66 1 3 3

5 B 11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823 132 0.68 1 4 4

3.71 4 4

3 Brunelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1981 Media: 1831.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 184 0.74 0 0 0

2 N 10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 126 0.67 Â½ 0 0

3 B 8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 106 0.64 1 1 1

4 B 1 NC Riccobon Elia ITA 1971 -20 0.47 1 2 2

5 N 15 NC Latella Tommaso ITA 1749 202 0.76 1 3 3

3.28 3 3

4 Zanirato Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1708 Media: 1795.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Latella Tommaso ITA 1749 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 9 NC De Minico Stefano ITA 1841 83 0.61 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 19 NC De Marchi Alessandro ITA 1674 250 0.81 1 1 2

5 N 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916 8 0.51 0 1 2

2.66 1 2
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5 Dallaglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1927 Media: 1777.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Rossi Gianni ITA 1730 186 0.74 1 1 1

2 N 18 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1688 228 0.79 Â½ 1 1

3 B 17 NC Raccanello Marianna ITA 1724 192 0.75 1 2 2

4 N 11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823 93 0.63 0 2 2

5 B 4 NC Zanirato Stefano ITA 1924 -8 0.49 1 3 3

3.4 3 3

6 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1636 Media: 1761.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Raccanello Marianna ITA 1724 158 0.71 0 0 0

2 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1807 75 0.6 1 1 1

3 N 13 NC Ranieri Matteo ITA 1780 102 0.64 Â½ 1 1

4 B 21 NC Alfier Cecilia ITA 1625 257 0.82 Â½ 1 1

5 N 7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873 0 1 1

2.77 1 1

7 Bellucco Gualtiero
1N ITA Elo Italia: 1873 Variaz: -12 Perf: 1583 Media: 1732.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1688 185 0.74 0 0 0

2 N 16 NC Rossi Gianni ITA 1730 143 0.69 1 1 1

3 B 20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 237 0.8 1 2 2

4 N 17 NC Raccanello Marianna ITA 1724 149 0.7 0 2 2

5 B 6 NC Tomio Dante ITA 1882 -9 0.49 1 3 3

3.42 3 3

8 Pomaro Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1565 Media: 1713.40 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Marchi Alessandro ITA 1674 171 0.73 0 0 0

2 B 22 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1576 269 0.83 Â½ 0 0

3 N 3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951 -106 0.36 0 0 0

4 N 20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 209 0.77 Â½ 0 0

5 B 16 NC Rossi Gianni ITA 1730 115 0.66 Â½ 0 0

3.35 0 0
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9 De Minico Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1874 Media: 1801.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 205 0.76 Â½ 0 0

2 N 4 NC Zanirato Stefano ITA 1924 -83 0.39 1 1 1

3 B 14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 74 0.6 1 2 2

4 N 2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 -114 0.34 0 2 2

5 B 17 NC Raccanello Marianna ITA 1724 117 0.66 Â½ 2 2

2.75 2 2

10 Zangheratti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1762 Media: 1761.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Alfier Cecilia ITA 1625 200 0.76 0 0 0

2 B 3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951 -126 0.33 Â½ 0 0

3 N 15 NC Latella Tommaso ITA 1749 76 0.6 0 0 0

4 B 12 NC Aggio Mose' ITA 1807 18 0.53 1 1 1

5 N 19 NC De Marchi Alessandro ITA 1674 151 0.7 1 2 2

2.92 2 2

11 Cecchetto Vanni
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1911 Media: 1761.80 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1576 247 0.81 1 1 1

2 N 19 NC De Marchi Alessandro ITA 1674 149 0.7 Â½ 1 1

3 B 18 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1688 135 0.68 1 2 2

4 B 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916 -93 0.37 1 3 3

5 N 2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 -132 0.32 0 3 3

2.88 3 3

12 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1686 Media: 1835.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Riccobon Elia ITA 1971 -164 0.28 0 0 0

2 N 6 NC Tomio Dante ITA 1882 -75 0.4 0 0 0

3 B 16 NC Rossi Gianni ITA 1730 77 0.61 Â½ 0 0

4 N 10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 -18 0.47 0 0 0

5 B 14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 40 0.56 1 1 1

2.32 1 1
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13 Ranieri Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1791 Media: 1790.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 144 0.69 Â½ 0 0

3 B 6 NC Tomio Dante ITA 1882 -102 0.36 Â½ 0 0

4 N 18 NC Grimaldi Angela Flavia ITA 1688 92 0.63 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.95 0 0

14 Fracasso Pezzolato Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1646 Media: 1794.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951 -184 0.26 1 1 1

2 B 21 NC Alfier Cecilia ITA 1625 142 0.69 Â½ 1 1

3 N 9 NC De Minico Stefano ITA 1841 -74 0.4 0 1 1

4 B 15 NC Latella Tommaso ITA 1749 18 0.53 0 1 1

5 N 12 NC Aggio Mose' ITA 1807 -40 0.44 0 1 1

2.32 1 1

15 Latella Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1885 Media: 1884.40 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zanirato Stefano ITA 1924 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 -206 0.24 0 0 0

3 B 10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 -76 0.4 1 1 1

4 N 14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 -18 0.47 1 2 2

5 B 3 NC Brunelli Giovanni ITA 1951 -202 0.24 0 2 2

1.62 2 2

16 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1599 Media: 1860.25 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916 -186 0.26 0 0 0

2 B 7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873 0 0 0

3 N 12 NC Aggio Mose' ITA 1807 -77 0.39 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 -115 0.34 Â½ 0 1

0.99 0 1
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17 Raccanello Marianna
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1991 Media: 1896.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tomio Dante ITA 1882 -158 0.29 1 1 1

2 B 1 NC Riccobon Elia ITA 1971 -247 0.19 1 2 2

3 N 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916 -192 0.25 0 2 2

4 B 7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873 1 2 3

5 N 9 NC De Minico Stefano ITA 1841 -117 0.34 Â½ 2 3

1.07 2 3

18 Grimaldi Angela Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1746 Media: 1872.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873 1 0 1

2 B 5 NC Dallaglio Giovanni ITA 1916 -228 0.21 Â½ 0 1

3 N 11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823 -135 0.32 0 0 1

4 B 13 NC Ranieri Matteo ITA 1780 -92 0.37 Â½ 0 1

5 N 1 NC Riccobon Elia ITA 1971 -283 0.16 0 0 1

1.06 0 1

19 De Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1729 Media: 1877.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 -171 0.27 1 1 1

2 B 11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823 -149 0.3 Â½ 1 1

3 N 1 NC Riccobon Elia ITA 1971 -297 0.15 0 1 1

4 N 4 NC Zanirato Stefano ITA 1924 -250 0.19 0 1 1

5 B 10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 -151 0.3 0 1 1

1.21 1 1

20 Sartor Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1590 Media: 1792.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Minico Stefano ITA 1841 -205 0.24 Â½ 0 0

2 B 13 NC Ranieri Matteo ITA 1780 -144 0.31 Â½ 0 0

3 N 7 1N Bellucco Gualtiero ITA 1873 0 0 0

4 B 8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 -209 0.23 Â½ 0 0

5 N 21 NC Alfier Cecilia ITA 1625 11 0.52 0 0 0

1.3 0 0
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21 Alfier Cecilia
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1885 Media: 1813.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Zangheratti Daniele ITA 1825 -200 0.24 1 1 1

2 N 14 NC Fracasso Pezzolato MicheleITA 1767 -142 0.31 Â½ 1 1

3 B 2 NC Zanchetta Nicola ITA 1955 -330 0.12 0 1 1

4 N 6 NC Tomio Dante ITA 1882 -257 0.18 Â½ 1 1

5 B 20 NC Sartor Giovanni ITA 1636 -11 0.48 1 2 2

1.33 2 2

22 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1641 Media: 1834.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cecchetto Vanni ITA 1823 -247 0.19 0 0 0

2 N 8 NC Pomaro Stefano ITA 1845 -269 0.17 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.36 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Bellucco Gualtiero ITA 5 3.0 1732 1752 1873 1940 M 103561
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